ditu secundum tenorem dictarum literarum, idem Jacobus, virtute dicti acti parlia-

ment, suam superioritatem eiusdem pro tempore suo perdidit ; ideo nos, tanquam

immediate domini superiores dicti tenementi terre, per dictas literas regias requisiti

fuimus ad intrandum dictum Johannem Culquhone in dicto annuo redditu, prout

in dictis Uteris desuper directis plenius continetur : Nos igitur mandata regia perim-

plere et literis eiusdem obedirc volentes, quare vobis et vestrum cuilibet coniunctim

et diuisim precipimus et mandamus, quatenus visis presentibus, indilate sasinam,

statum, et possessionem hereditariam tocius predicti annualis redditus decern mercarum

cum pertinenciis prefato Johanni Culquhone de Luss, militi, vel suo certo attornato

latori presencium, secundum tenorem dicti sui retornatus desuper facti iuste diliberetis

et haberi faciatis, sine dilacione, saluo hire cuiuslibet, et hoc nullo modo omittatis :

Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim, nostram plen-

ariam liberam et legittimam potestatem committimus per presentes : In cuius rei

testimonium sigillum commune dicte vniuersitatis presentibus est appensum apud

eandem, decimo quinto die mensis Septembris, anno Domini millesimo quingentesimo

decimo quinto ; coram Mis testibus, videlicet, magistro Alexandro Stevinsone, domino

Roberto Craike, magistro Johanne Awell, et domino Johanne Striueling notario pub-

lico : Post cuius quidem precepti sasine perlecturam et publicacionem, prefatus Jaco-

bus Kennedy balliuus in hac parte antedictus, virtute et vigore eiusdem, sasinam,

statum, et possessionem hereditariam totius predicti annualis redditus decern mer-

carum cum pertiuenciis, prefato Johanni Culquhone de Luss, militi, per tradicionem
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et deliberaciouein vnius denarii, vt moris est in talibus fieri consucturn, secundum

tenorem dicti sui retornati desuper prius confecti, dedit, tradidit, pariter et deliber-

auit, saluo iure cuiuslibet. Super quibus omnibus et singulis prefatus Johannes Cul-

quhone de Luss, miles, a me notario publico subscripto sibi fieri peciit hoc presens

publicum instrumentum. Acta erant hec super fundum dicti tenementi terre, hora

decima ante merediem vel eocirca, sub anno, mense, die, indiccione et pontificatu

quibus supra
;
presentibus ibidem honorabilibus et prouidis viris, videlicet, magistro

Jacobo Culquhone vicario de Dunlop, fratre germano dicti Johanuis, Gilberto Logane,

Murdaco Stewart, Malcolmo Culquhone, Johanne Lindesay, Johanne Walcar, Donaldo

Thomsoun, et Jacobo Skaytktwy, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Alexander Makneill, clericus Sanctiandree diocesis, publicus auctoritate

sacra apostolica notarius, quia premissis omnibus et singulis [etc. in forma

communi].

64. Precept by John Eael of Lennox for infefting John Culquhoun of Luss,

Knight, in the five merk lands of Strone. 1 3th May 1517.

Johannes Comes de Leuenax et dominus Dernle, dilectis nostris Willelmo Lyn-

desai de Bullull, Johanni Lyndesai, Murdaco Steward et balliuis

nostris in hac parte coniunctim et diuisim specialiter constitutis, salutem : Quia

dedimus, concessimus, et hereditarie vendidimus ac alienauimus nobili viro ac dilecto

cousanguineo nostro Johanni Culquhoun de Luss, militi, omnes et singulas terras

nostras de le Strone, extendentes annuatim ad quinque mercatas terrarum antiqui

extentus cum pertinenciis, iacentes in capite de Glenfruin, in comitatu nostro de

Leuenax infra vicecomitatum de Dunbertan, prout in carta nostra sibi desuper con-

fecta plenius continetur : Vobis igitur et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim

firmiter precipimus et mandamus quatenus, visis presentibus, indilate statum, posses-

sionem corporalem, et sasinam hereditariam omnium et singularum predictarum

terrarum de le Strone, extendentes vt supra, cum pertinenciis, per deliberacionem

terre et lapidis, dicto Johanni Culquhoun de Luss, vel suo certo actornato presencium

latori, iuste haberi faciatis et deliberetis, secundum tenorem diete carte nostre quam

inde habet, et hoc nullo modo omittatis : Ad quod faciendum vobis et vestrum

cuilibet, balliuis nostris in hac parte coniunctim et diuisim, nostram plenariam tenore

presencium irreuocabilem committimus potestatem. In cuius rei testimonium sigillum

nostrum presentibus est appensum, vna cum subscripcione nostra manuali, apud

Rosdow, decimo tercio die mensis Maij anno Domini m? v° decimo septimo.
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65. Precept by Richard Lekky of that Ilk, for infefting John Colquhoun of

Luss, Knight, in the lands of Rahane and Altermone. 21st September 1519.

Ricardus Lekky de eodem, dilectis meis Macolmo Lenax, Macolmo Culquhoun, et

Johanni Lekky, balliuis meis in hac parte coniunctim et diuisim speeialiter constitutis,

salutem : Quia dedi, concessi et hereditarie vendidi ac alienaui nobili viro Johanni

Culquhoun de Lus, militi, omnes et singulas terras meas de Rahane, cum le Spetal